Fol. 260^v: „Nota ca(usam) XVI^m q(uestionem) I^m. = Gratianus II. causa XVI quaestio I. Inc.: „Placuit monachorum conversacio ab omnibus debet esse discreta . . .“

Fol. 261^r—264^v: „Sermo synodalis“ (Mag. Matthaei de Cracovia in synodo Pragensi anno 1386 habitus). Inc.: „Digne ambuletis. Eph. 4^o. Dum quid sic predicare in synodo diligenter inspicio . . .“ Fol. 264^v: „Mt. de Cracovia. Scriptum Prague 1390, finitum feria 4^a ante Marie Magdalene.“

Fol. 264^v—268^v: De perfectione contemplativae animae. Inc.: „Sedebit solitarius et tacebit, quia levavit se super se . . .“ Fol. 268^v: „Finitum Prague 1390, ipso die beate Marthe virginis . . .“

Fol. 269^r—275^v: Sermones tres, in synodo quadam provinciali, ut videtur, habiti. I. Inc.: „Constitues e(os) p(rincipes) super etc. Quia, sicud ait Gregorius VI. moralium, quantilibet doctrina . . .“ II. Inc.: „Pax huic domui. Luc. 2., Math. 20. Quadruplex domus in sacra scriptura invenitur . . .“ III. Inc.: „Apud

ipsum est sapiencia et fortitudo . . . Job XII. Beatus Jeronimus tractans de sacra scriptura . . .‘

Fol. 275^v: Versus. Inc.: ,Tres recipit celum: Danielem, Job, Noe. Clauso limine mendicat tetra turba foris . . .‘ (Am Rande von anderer Hand: ,Hec Petrus de Riga de laudibus virginis Marie libro 3^o.‘)

Fol. 276^r—280^v: Sermones duo. I. Inc.: ,Suscepimus, Deus, misericordiam tuam. Ps. Ingratitudinis inicium incurrit, qui beneficium . . .‘ II. Inc : ,Benedic和平 et claritas et sapiencia . . . Deo nostro. Cum dilexisset suos, qui erant . . . dilexit eos. Joh. 12. In sermone quodam Jo. Crisostomus dicit, quod potentis negligencia reprehenditur . . .‘ Fol. 280^v: ,Scriptum Prage anno jubilei, qui fuit 1399, feria sexta post Viti.‘

Fol. 280^v—281^r: Schluß einer Predigt mit der Aufforderung zum Gebet für Martin V. und Sigismund. Inc.: ,... Exhortor, reverendissimi, devociones vestras fideliter orare . . .‘

Fol. 281^v: ,Sequitur de usuris ex dictis Innocencii.‘ Inc.: ,Super eo, an liceat recipere ad usuras . . .‘

Fol. 282^r—284^r: Sermo. Inc.: ,Gladium spiritus assumite, quod est verbum Dei. Sic scribitur ad Eph. 5. cap. . . .‘

Fol. 284^r—286^v: Sermo. Inc.: ,Glorificetur filius Dei Jo. V. Si elevetur facies . . .‘

Fol. 286^v—290^r: Sermo. Inc.: ,Pulcritudo celi est species celi . . . Graciam et speciem desiderabit . . .‘

Fol. 290^r—291^v: Sermo. Inc.: ,Super muros tuos, Jherusalem, constitui . . . Jherusalem est quedam civitas regia . . .‘

Fol. 291^v—293^v: Sermo ,de purificacione virginis Marie‘. Inc.: ,Surge illuminare, Jherusalem. Que verba, ut Ysa. LX., spiritus sanctus . . .‘